
UCHWAŁA Nr X/74/2015 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

o zmianie uchwały w sprawie podziału Miasta Świnoujście na stałe obwody głosowania  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 13 § 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 

poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 

poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072) Rada Miasta Świnoujście uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W „Podziale Miasta Świnoujście na stałe obwody głosowania” stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr XXXII/253/2012 Rady Miasta Świnoujście z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie podziału Miasta Świnoujście 

na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3318, z 2014 r. poz. 2000 oraz z 2015 r. 

poz. 1369 i 1389) w opisie granic obwodów głosowania w obwodzie głosowania Nr 24 dopisuje się ulicę 

„Szantowa”. 

§ 2. Na ustalenia Rady Miasta w sprawach obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania 

uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Świnoujście. Egzemplarz uchwały podlega przekazaniu Wojewodzie 

Zachodniopomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Joanna Agatowska  

Id: 5480DDB8-6F5F-4114-BDB8-7ADB1466A0FF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) 

podziału gminy na stałe obwody głosowania dokonuje rada gminy, w drodze uchwał, na wniosek wójta. 

Rada Miasta Świnoujście dokonała tego podziału Uchwałą Nr XXXII/253/2012 z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Miasta Świnoujście na stałe obwody głosowania. 

Konieczność kolejnej zmiany wyżej wymienionej uchwały wynika z wprowadzenia przez Radę Miasta 

Świnoujście na terenie Miasta nowej nazwy ulicy „Szantowa” (Uchwała Nr VI/45/2015 z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy). 

Zmiana uchwały dotyczy drobnych zmian aktualizacyjnych w zakresie opisu granic dotychczasowego 

podziału Miasta na stałe obwody głosowania. 

 

Id: 5480DDB8-6F5F-4114-BDB8-7ADB1466A0FF. Podpisany Strona 2




